

Safari i Krugerparken

Följ med på safari Krugerparken! Vi färdas genom vackra Drakensbergen, längs med floder och vattenfall. Berömda Krugerparken är Afrikas största nationalpark och till ytan stor som Schweiz. Vi åker i öppna safarifordon och i sällskap av en erfaren nationalparksguide. Här finns en otrolig mångfald av djur, med inte mindre än 160 olika däggdjursarter. Vi befinner oss i en av de bästa safariparkerna i Afrika och därmed finns goda chanser att hitta "the big five". Vi reser med engelsktalande guide i internationell grupp. Avresa varje måndag, onsdag och lördag från Johannesburg.



Dag 1 Johannesburg - Kruger nationalpark

Tidig morgon tar vi på Johannesburgs flygplats plats i minibussen och lämnar storstaden bakom oss. Vi färdas norrut genom vackra berg och dalar i ett varierat skogslandskap och under resan gör vi trevliga stopp i mindre byar. Väl framme på vår lodge finns tid till att njuta av ett dopp i poolen eller en skön promenad på dess natursköna vandringsled. Senare på eftermiddagen beger vi oss av för en solnedgångs-/kvällssafari i Kruger nationalpark. Vi återvänder sedan till lodgen på kvällen där en middag väntar oss.

Hotell: Umbhaba Lodge

Måltider: Lunch, middag

Dag 2 Heldagsafari i Kruger nationalpark

Väckarklockan ringer tidigt, det har blivit dags för en heldag safaritur i mytomspunna Kruger nationalpark. Det ska bli safari av så det heter duga. Vi tar med oss frukostpaket som vi lite senare ska äta ute i parken. Krugerparken öppnade upp dörrarna år 1927 och har fått sitt namn efter en av Sydafrikas tidigare president, Paul Kruger. Han ville skydda parken och dess vilda djur. Ytan täcker närmare 20 000 kvadratkilometer (dubbelt så stort som Skåne) och är en av Afrikas största nationalparker. Här finns omkring 150 däggdjursarter och över 500 fågelarter. Förhoppningsvis får vi chansen att se många ståtliga djur som vi kan spendera tid tillsammans med. Att sitta i safarifordonet och andas in tystnaden är en härlig känsla bara i sig. Senare på är vi tillbaka på vår lodge för lite tid på egen hand innan middagen.

Hotell: Umbhaba Lodge

Måltider: Frukost, middag

Dag 3 Panoramarutten

Efter en god frukost har det blivit dags att utforska den kända Panoramarutten, Blyde River Canyon, Sydafrikas motsvarighet till Grand Canyon i Arizona, USA. Likheten är på många sätt påfallande med deras djupa raviner och skavda berg i



RESFAKTA

Avresa:

Måndag, onsdag & lördag

Antal dagar:

4

Höjdpunkter:

Kruger Nationalpark, Panoramarutten The Big Five

Kombinera med:

Kapstaden, Victoriafallen

olika varianter av rött. Vi besöker Bourke´s Luck Potholes där vi ser 15 miljoner år gamla jättegrytor. De har bildats av virvlar som uppstår när Treur och Blyde River förenas. Vi tar en promenad vid the Three Rondawels, där vi har vacker utsikt över Blydepoort Dam. En rondawel är en traditionell hydda och här finns tre klippformationer som ser precis ut som sådana.

Hotell: Umbhaba Lodge
Måltider: Frukost, middag

Dag 4 Morgonsafari och Avresa Johannesburg

Idag har det blivit dags att checka ut och säga hej då till Sydafrika för denna gång. Men först beger vi oss ut på en sista morgonsafari i Kruger nationalpark. Med en full kamerarulle åker vi tillbaka till Johannesburg där vi till kvällen påbörjar vår resa hem till Skandinavien igen, eller till nya äventyr.

Hotell: -
Måltider: Frukost



Prisuppgifter

Avresa	Antal dagar	Del i dubbelrum	Enkelrum
23 november 2023 -17 juli 2024	4 dagar	9 350 kr	10 250 kr

Avresa varje måndag, onsdag och lördag. Finns alltså fler avgångar än de listade. Vänligen kontakta Thabela Travel för mer information.

I priset ingår:

- Transporter, inträden, måltider och utflykter enligt resebeskrivningen.
- 3 nätter på 3-4* hotell inklusive frukost.
- Engelsktalande guide.
- Vatten under safariutflykterna.

I priset ingår ej:

- Flyg, flygskatter och eventuella visumavgifter.
- Dricks.
- Dryck.

Klimatkompensera din resa. De flesta väljer 150 kr eller 250 kr. Det går även att välja ett högre belopp. Läs mer www.thabelatravel.com/klimatkompensation

Avbeställningsskydd måste tecknas vid bokningstillfället. Vi erbjuder ERV avbeställningsskydd som kostar 7 procent av försäkringsbeloppet.

Reseförsäkring kan tecknas samtidigt som resan. Vi erbjuder ERV Reseförsäkring PLUS med tillval bagageskydd som är ett komplement till reseskyddet i hemförsäkringen. Pris för 4 dagar är 294 kr per person.

Priset är baserat på minst två betalande resenärer med engelsktalande guide och kan komma att samköras med andra internationella resenärer.

Vi reserverar oss för eventuella hotellbyten, till hotell med lika standard.

Vänligen, ta del av de särskilda och allmänna resevillkoren innan du bokar resan.

Thabela Travel betalar en statlig resegaranti till kammarkollegiet, vilket innebär att våra resenärer aldrig kan bli strandsatta.